
MORSKIM

UCHWAŁA NR XXXV/288/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu realizowanego przez Gimnazjum im. Adama
Mickiewicza w Drawsku Pomorskim podtytułem „Dzisiaj młodzi - jutro dorośli,
samodzielni" f inansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art.18 ust.2 punkt 6 ustawy z dnia 8 dnia 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 Nr 172, póz. 1441, Nr 175,
póz. 1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128, z 2007r. Nr 173, póz., 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.ll l l,
Nr 223 póz. 1458) uchwala się co następuje:

§1. Zatwierdza się projekt realizowany przez Gimnazjum im. Adama Mickiewicza
w Drawsku Pomorskim pod tytułem „Dzisiaj młodzi jutro dorośli, samodzielni"
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytetu III „Wysoka jakość
systemu oświaty", Działanie 3.3, Poddziałanie 3.3.4 - Modernizacja metod i treści kształcenia
nr 2/POKL/3.3.4/09 w ramach typu projektu: Opracowanie i pilotażowe wdrożenie
innowacyjnych programów nauczania uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi
z wykorzystaniem nowoczesnych metod diagnozy i terapii ucznia niepełnosprawnego. Projekt
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§2. Realizatorem projektu jest Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Drawsku
Pomorskim.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewód


